Hướng dẫn gói trợ cấp đặc biệt hỗ trợ sinh hoạt dành

cho hộ gia đình nuôi con nhỏ có thu nhập thấp năm

2023 (Reiwa 5)
（Hộ gia đình bố mẹ đơn thân）

＜Thông tin liên hệ＞

■Cục thanh thiếu niên và trẻ em, bộ phận phụ trách

[Gói trợ cấp đặc biệt hỗ trợ sinh hoạt dành cho hộ gia đình nuôi con nhỏ
06-6136-6222（Thời gian tiếp nhận：Ngày thuờng 9:00～17:30）

■(Công đoàn) Trung tâm giao lưu quốc tế Osaka